
s Ltja rt I '
SMLoUvA o BUDoUcÍ  rupxÍ  snnlouvĚ

A BUDoucÍ  sMLoUvĚ o zŘÍ znNÍ  vĚcnÉ Ho nŘnnnnNn

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  k právní m

ú konů m zcela zptlsobilí  ú č astní ci:

l. Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem,
se sí dlem v Tachově, Hornická t695, IČ  oo26023l,DlČ : CZ0026023l
na straně jedné jako budoucí  prodávqí cí  a budoucí  oprávněný z věcné ho břemene
amanž eLé

2. Miluš e Popovová,,r.č . 68 Tachov,
3. RNDr. Pavel Popov, r.č . 64 Tachov

na straně druhé  jako budoucí  kupují cí  a budoucí  povinný z věcné ho břemene tuto

srnlouvu o budoucí  kupní  smlouvě a budoucí  srnlouvě o zří zení  věcné ho břemene:

I .

Město Tachov (dále jen budoucí  prodávají cí ) je vlastní kem parcely ě. 280lI  o výměře
858 m2 v katastrá]ní mú zemí  Tachov. Nemovitost je zapsána na listu vlastnictví  č . 1 pro obec

a kat. í zemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj' Katastrá]nfto pracoviš tě

Tachov. Tato parcel a v znikla na zál< ladě GP č . 2983 - 1020 l 2007 .

I I .

Budoucí  prodávají  se zavazlje odprodat manž elů m Miluš i a RNDr. Pavlu Popovovým
(dále jen budoucí  kupují cí ) p.p.č . 28oll o výměře 858 m2 v k.ú . Tachov k ú č elu výstavby
objektu pro bydlení  vč etně pří sluš enství  (opěrná zí dka) za smluvní  kupní  cenu ve výš i 645'-
KělÍ m2 +  náklady zaGP ve výš i 5.289,-Kč  a náklady zaznalecký posudek ve výš i 1.410,-Kč ,

tj. celkem 560.109'-Kč , slovy: pětsetš edesáttisí cjednostodevětkorunč eských. Kupní  cena bude
zaplacena ve dvou splátkách: před podpisem té to smlouvy budoucí  kupují cí  zaplatili j istinu ve
výš i 56.011,-Kč , zhývají cí  č ást kupní  ceny bude uÍ lrazena po podpisu kupní  smlouvy před

podání m návrhu na její  vklad do katastru nemovitostí

m.
Budoucí  kupují cí  se zavazují , ž e stavbu objektu pro bydlení  budou rea| izovat

v souladu se zákonem č . 18312006 Sb. v platné mznění  (stavební  zákon).
Budoucí  kupují cí  se zavazují , ž e podají  na pří sluš né m stavební m ú řadě kompletní

dokumentaci pro umí stění  stavby nejpozději do 3 let ode dne podpisu té to smlouvy.
Stavba bude dokonč ena nejpozději do 4 let ode dne podpisu té to smlouvy.
Budoucí  proďávqí cí  se zavazuje, ž e uzavŤ e s budoucí mi kupují cí mi kupní  smlouvu, a

to nejpozději do 90 dnů  ode dne dokonč ení  stavby.

Budoucí  kupují cí  jsou oprávněni už í vat předmětný pozemek ode dne podpisu té to

smlouvy.

rv.
Touto smlouvou manŽeLé  Miluš e a RNDr. Pavel Popovovi jeko budoucí  povinni

z věcné ho břemene se zavazují  zÍ í dit Ve prospěch Města Tachova jako budoucí ho
oprávněné ho z věcné ho břemene a souč asně vlastní ka městské ho hradební ho systé mu na
st.p.č ' 21313 v k.ú . Tachov věcné  břemeno spoč í vají cí  v právu pří stupu k hradbám a provádění
oprav a ú drž by hradeb po č ásti p.p.č . 28ol1, v k.ú . Tachov. Budoucí  oprávněný se zavazuje



2

k opravám a ú ďrž bě výš e uvedené ho městské ho hradební ho systé mu, č í mž  zabezpeč í , aby

nedoš lo ke š kodám na sousední  p.p.č . 280lt v k.ú . Tachov.

Budoucí  povinný se zavazuje, Že uzavŤ e s budoucí m oprávněným smlouvu o zÍ í zení

věcné ho břemene nejpozději do 90 dnů  ode dne dokonč ení  stavby objektu pro bydlení  na

p.p.č . 280/1 v k.ú . Táóhov, v té to lhů tě zajistí  na vlastní  náklady GP na zamé Í ení  dokonč ené

stavby vč etně vyznaěení  věcné ho břemene pří stupu k hradbám.

V.
V pří padě nedodrž ení  termí nů  dle bodů  tr. a I I I . té to smlouvy z dů vodů  nezaviněných

Žádnoa ze smluvní ch stran, se týo zavazljí  dohodnout nátltaďní  termí n pro plnění

smluvených závazki.
V pří padě, ž e budoucí  kupují cí  nedodrž í  stanovený termí n dokonč ení  stavby, mů ž e mu

budoucí  prodávají cí  ú č tovat nájemné  podle platných schválenýchZásad pro Stanovení  ceny

pronají máných pozemků  Města Tachov, budoucí  kupují cí  je pak povinen uzayÍ í t s budoucí m

prodí vají cí m nájemní  smlouvu do 30 dnů  ode dne vyprš ení  lhů ty pro dokonč ení  stavby.- 
NedodrŽi-i budoucí  kupují cí  dohodnuté  závazné  termí ny s výjimkou závazné ho

termí nu dokonč ení  stavby, vyhrazuje si budoucí  ptodávají cí  právo odstoupit od té to smlouvy.

Poruš í Ji budoucí  prodávají cí  svtt1 závazek uzavří t výš e uvedenou kupní  sm]ouvu ve lhů tě

uvedené  v č lánku trI . té to smlouvy' převede-li převáděnou nemovitost na tÍ etí  osobu, anebo

zatí Ži-h převáděnou nemovitost právy třetí ch osob, přestož e budoucí  kupují cí  dostál svých

závazktl,bude postupováno dle ustanovení  $ 50 a) obč anské ho zákoní ku v platné m znění .

Nedojde-li krealizaci odprodeje, nebude budoucí  ptodávají cí  hradit náklady, vzniklé

budoucí m kupují cí m souvislosti spředmětem smlouvy, slož ená j istina ve výš i 56.011,-Kč

propadáve prospěch města _vizZásady postupu při majetkoprávní ch ú konech obce.

VI .
Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výiscí ch, z nichž  oba ú č astní ci obdrž í  po dvou.

Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání

s veřejným majetkem, mů ž e Město Tachov poskýnout informace (veš kerý textový, pří p. i
grafický obsah) zté to smlouvy Žadateli o informace.

odprodej pozemku schvá] ilo zastupitelstvo města dne 2] .8.2012 v usnesenÍ  č ,. 161346,

zÍ í zenÍ  věcné ho břemene schválila rada města ďne 27 .4.2012 v usn.č . 1042 c).

vtr.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podepsání m přeč etly, ž ebyla

uzavŤ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně,

srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápadně nevýhodných podmí nek.

V Tachově dne 22 -11- 2012

budoucí  proďávqí cí budoucí  kupují cí


